

MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 10/03/2023)

| Só MPEs | Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|---------------------------|------|------------------------------|------------------------------|---------|--------------|--------------------|-------------------|
| Processo / Ano: | | 11 / 2023 | | | | | |
| | | Licitação: 1/2023- OU | | | | | |
| | 1 | 6712 | ABOBORA CABOTIÁ | KG | 50,000 | 4,0500 | 202,50 |
| | 2 | 4649 | AIPIM DESCASCADO | KG | 350,000 | 6,2500 | 2.187,50 |
| | 3 | 6713 | ALFACE ORGÂNICO | UN | 150,000 | 3,0000 | 450,00 |
| | 4 | 4764 | BANANA BRANCA | KG | 900,000 | 4,5900 | 4.131,00 |
| | 5 | 6714 | BATATA DOCE ORGANICA | KG | 600,000 | 6,1000 | 3.660,00 |
| | 6 | 42 | BATATA INGLESIA | KG | 600,000 | 4,5800 | 2.748,00 |
| | 7 | 2020 | BETERRABA | KG | 250,000 | 5,7900 | 1.447,50 |
| | 8 | 5085 | BOLACHA ARARUTA | PCT | 800,000 | 12,0000 | 9.600,00 |
| | 9 | 5086 | BOLACHA DE NATAL | PLC | 800,000 | 12,5000 | 10.000,00 |
| | 10 | 5088 | BOLACHA ROCAMBOLE | PCT | 800,000 | 13,0000 | 10.400,00 |
| | 11 | 6716 | BROCOLIS | UN | 300,000 | 5,9000 | 1.770,00 |
| | 12 | 3309 | CEBOLA DE CABEÇA PACOTE 1 KG | UND | 100,000 | 4,6800 | 468,00 |
| | 13 | 3310 | CENOURA PACOTE 1 KG | UND | 150,000 | 6,1500 | 922,50 |
| | 14 | 3316 | CHUCHU PACOTE 1 KG | UND | 200,000 | 3,9900 | 798,00 |
| | 15 | 4651 | COUVE FLOR | UN | 150,000 | 4,0000 | 600,00 |
| | 16 | 4767 | DOCE DE AMENDOIM | POT | 500,000 | 12,5000 | 6.250,00 |
| | 17 | 4768 | DOCE DE BANANA | POT | 500,000 | 13,0000 | 6.500,00 |
| | 18 | 257 | DOCE DE MORANGO | POT | 500,000 | 12,5000 | 6.250,00 |
| | 19 | 2572 | EXTRATO DE TOMATE | VD | 580,000 | 10,5000 | 6.090,00 |
| | 20 | 1182 | FARINHA DE MANDIOCA | KG | 250,000 | 8,0000 | 2.000,00 |
| | 21 | 3288 | FARINHA DE MILHO PACOTE 1 KG | UND | 85,000 | 4,5000 | 382,50 |
| | 22 | 5092 | FEIJÃO PRETO | KG | 500,000 | 7,9000 | 3.950,00 |
| | 23 | 4765 | FILE DE PEIXE (TILAPIA) | KG | 700,000 | 45,0000 | 31.500,00 |
| | 24 | 6282 | LARANJA POKAN | KG | 3.600,000 | 5,2000 | 18.720,00 |
| | 25 | 5095 | MORANGUINHO | KG | 400,000 | 25,0000 | 10.000,00 |
| | 26 | 5096 | PÃO SOVADO DE TRANÇA CASEIRO | KG | 700,000 | 18,5000 | 12.950,00 |
| | 27 | 6719 | POLPA DE MORANGO | KG | 120,000 | 23,1000 | 2.772,00 |
| | 28 | 6720 | REPOLHO ORGANICO | UN | 89,000 | 3,4000 | 302,60 |
| | 29 | 3315 | TOMATE PACOTE 1 KG | UND | 320,000 | 7,2500 | 2.320,00 |
| TOTAL DO PROCESSO: | | | | | | | 159.372,10 |
| TOTAL: | | | | | | | 159.372,10 |